
2024年11月27日

ペアレンティングアワード実行委員会 事務局

【お詫びと訂正のお知らせ】

この度、11月27日に開催されました「第17回ペアレンティングアワード授賞式」におきまして、プロ
ジェクタースクリーンにあった写真に誤りがございました。迷惑をおかけしましたことを、心よりお

詫び申し上げるとともに、以下、訂正をさせていただきます。

【誤りの内容】

モノ・サービス部門 『バイエル薬品　「エレビット®」ブランドファミリー』

受賞時のプロジェクタースクリーンの製品写真において誤った写真を掲載

【内容訂正】

正しい製品写真を掲載した情報はこちらとなります。

この度は深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


